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Fachmann Ersatzteile & Zubehör
John Deere Landmaschinen
Werner Beyeler, WBE
 0840 00 44 00 
 w.beyeler@robert-aebi.com

Fachmann Ersatzteile & Zubehör
John Deere, Kommunal- & Elektrofahrzeuge
Hanspeter Roggli, ROH
 0840 00 44 00 
 h.roggli@robert-aebi.com

Fachmann Ersatzteile & Zubehör
Rasen & Grundstückspflege, Kramer
Luca Hölzli
 0840 00 44 00 
 l.hoelzli@robert-aebi.com

Produktmanager Parts
Landmaschinen & John Deere
Maurizio Ciccone, CMA 
 0840 00 44 00 
 m.ciccone@robert-aebi.com.

Leiter Online Sales & After Sales
Hannes Black, BLH
 0840 00 44 00 
 h.black@robert-aebi.com

Fachmann Ersatzteile & Zubehör 
Forstmaschinen & John Deere
Sandro Gallo
 0840 00 44 00
 s.gallo@robert-aebi.com

Produktmanager Parts
John Deere 
Gregor Schlesselmann
 0840 00 44 00 
 g.schlesselmann@robert-aebi.com

Sachbearbeiter 
Parts
Daniel Benedetti
 0840 00 44 00
 d.benedetti@robert-aebi.com

Sachbearbeiterin Online Sales
Berfin Karabulut
 0840 00 44 00 
 b.karabulut@robert-aebi.com

Projektleiter Aftersales (Webshop, 
ERP)
Christoph Dumelin, DUC
 0840 00 44 00
 c.dumelin@robert-aebi.com

PIM, Webshop & ERPProdukte

Produktmanager Kommunal & Collection
Fabienne Oberli
 0840 00 44 00
 f.oberli@robert-aebi.com

Fachmann Ersatzteile & Zubehör 
Kommunal & Collection
Mario Losada per 1.1.2025
 0840 00 44 00
 m.losada@robert-aebi.com

Sachbearbeiterin
Parts
Nina Wigger
 0840 00 44 00
 n.wigger@robert-aebi.com
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